
RESOLUCIÓN de la Vicerrectora de Cultura y Deporte de la Universitat de 
València, por la cual se conceden las ayudas para los deportistas 
y las deportistas universitarios/as de la Universitat de València para el curso 
2021-2022. 

De conformidad con la Resolución de 28 de junio de 2021, de la vicerrectora de Cultura 
y Deporte de la Universitat de València por la cual se convocaban y se establecían las 
bases reguladoras de la convocatoria de ayudas para los deportistas de la Universitat de 
València para el curso 2021-2022. 

Vistas las solicitudes presentadas en tiempo y forma, según la convocatoria y 
cumpliendo los requisitos establecidos en la mencionada resolución y vista la propuesta 
de resolución de la Comisión Evaluadora establecida en la convocatoria. 

La Vicerrectora de Cultura y Deporte de la Universitat de València, en el ejercicio de 
las funciones y competencias que tiene atribuidas, por la resolución de 12 de enero de 
2021 del Rectorado de la Universitat de València (DOGV 18.01.2021), por la que se 
delegan en la vicerrectora de Cultura y Deportes las competencias atribuidas a la rectora, 
entre otras, en el ámbito del deporte, la coordinación de las actividades de 
carácter deportivo dependientes de la Universitat de València y la convocatoria y 
resolución de becas y premios en el ámbito de las competencias en materia de deporte, 

HA RESUELTO: 

1.-Conceder las ayudas para los deportistas y las deportistas universitarios/as de la 
Universitat de València para el curso 2021-2022, que se relacionan en el anexo I, de 
acuerdo con el punto 3 de la convocatoria, que establece las siguientes ayudas: 

-Una ayuda al estudio consistente en el pago de las tasas correspondientes a los créditos
matriculados por primera vez en matrícula del curso 2021-22, solo en el caso de estudiantes de
grado en centros propios de la Universitat de València, a los 20 solicitantes con la puntuación
más alta.

-Una ayuda económica de 350 € a los / a las deportistas que hayan obtenido la puntuación más
alta, hasta agotar el presupuesto disponible de 98.000€.

-Una ayuda académico-deportiva para todos/todas los/las deportistas admitidos/admitidas en
la convocatoria, que consistirá en:

-asignación de un tutor o tutora del centre de estudios al que pertenece el alumno o
alumna, para compatibilizar la actividad académica con la deportiva.
-obtención de 1,5 créditos ECTS.
-acceso a las instalaciones deportivas de la UVEG y medios que el Servicio de Deportes (en
adelante SE) ponga a su disposición para desarrollar sus entrenamientos, en función de la
disponibilidad y la ocupación de las instalaciones del SE.
-uso de los servicios del Gabinete de Apoyo al Deportista (GAD) del SE: servicio médico,
servicio de fisioterapia, servicio de enfermería, servicio de psicología, servicio de
entrenamiento deportivo y servicio de nutrición.



2.-Declarar excluidos de la convocatoria, por no presentar la documentación requerida en 
las bases de la convocatoria, una vez finalizado el período de subsanación, o por no cumplir 
alguno de los requisitos establecidos, los deportistas universitarios que se relacionan en 
anexo II. 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso 
potestativo de reposición en el término de un mes desde el día siguiente a su publicación, 
delante del mismo órgano que ha dictado la resolución, o bien directamente un recurso 
contencioso administrativo ante los órganos de la jurisdicción contenciosa administrativa 
de la Comunitat Valenciana en el término de dos meses, contados desde el día siguiente a 
su publicación. 

La Vicerrectora de Cultura y Deporte 
Por delegación de la Rectora (DOGV 8999 de 18 de enero de 2021)

Ester Alba Pagán



APELLIDOS NOMBRE DEPORTE
PUNTS 
TOTALS

MATRÍCULA 
GRATUITA

AYUDA 
ECONÓMICA

AYUDA 
ACADÉMICO 
DEPORTIVA

ABAJO PINILLOS FRANCISCO HANDBOL 28,00 NO 350,00 SI

ADALID PÉREZ ALBA FUTBOL 40,00 NO 350,00 SI

ADELL GONZÁLEZ LORENZO BÀDMINTON 37,00 NO 350,00 SI

AGUDO MONTERO ELENA KARATE 45,00 NO 350,00 SI

AGUILAR JIMENEZ ALEJANDRO FUTBOL SALA 22,00 NO NO SI

ALANDES BIENDICHO ALEXANDRE PILOTA VALENCIANA 46,00 NO 350,00 SI

ALBA CABO IRENE FUTBOL 20,00 NO NO SI

ALBARAÑEZ SOTO JAUME ATLETISME 28,00 NO 350,00 SI

ALBEROLA GUILLOT MARC BÀSQUET 15,00 NO NO SI

ALCAHUT ARAQUE LAURA FUTBOL 21,00 NO NO SI

ALCAZAR VALERA ISIDRO FUTBOL 40,00 NO 350,00 SI

ALLISTONE GREAVES HAVANA ATLETISME 44,00 NO 350,00 SI

ALMARCHA PAREDES JOSÉ MARÍA FUTBOL SALA 27,00 NO 350,00 SI

ALONSO ORTS ALEJANDRO GOLF 31,00 NO 350,00 SI

ANDRÉS BOU ÓSCAR ATLETISME 39,00 NO 350,00 SI

ANDÚJAR OJEDA CRISTINA LLUITA 25,00 NO 350,00 SI

ARAMBARRI PEÑA GORKA JUDO 22,00 NO NO SI

ARRANZ POLLINO MARIA TIR AMB ARC 35,00 NO 350,00 SI

ARVIZA VALERO LAURA HANDBOL 44,00 NO 350,00 SI

AVELLÀ GARCÍA MARTA FUTBOL SALA 20,00 NO NO SI

AVIÑO EDO ALVARO RUGBI 37,00 NO 350,00 SI

BAEZA CABRERA RUBÉN BÀSQUET 26,00 NO 350,00 SI

BAIDA POLO MIRIAM VOLEIBOL 19,00 NO NO SI

BAIXAULI ROMERO ALBERTO REM 14,00 NO NO SI

BALLESTER PIQUER HUGO KARATE 52,00 NO 350,00 SI

BALLESTER URBANO MIRANDA ATLETISME 40,00 NO 350,00 SI

BANDIN PIZCUETA LUCAS RUGBI 19,50 NO NO SI

BARBA BELTRAN MAURO FUTBOL 34,00 NO 350,00 SI

BELLO VIECO MARIO ATLETISME 20,00 NO NO SI

BELTRÁN SALVADOR SARA BÀSQUET 23,30 NO NO SI

BENITEZ CHULIÁ IGNACIO BÀSQUET 43,50 NO 350,00 SI

BENITEZ GASTALDO ESTER ESGRIMA 28,00 NO 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



BENLLOCH GOZALBO LAURA TRIATLÓ 33,00 NO 350,00 SI

BENROUANE MOHAMED FUTBOL 14,00 NO NO SI

BOLEA DOMINGO 1 NEREA PIRAGÜISME 44,00 NO  NO SI

BONAL HERNANDEZ MIKEL NATACIÓ 23,00 NO NO SI

BONILLO TALENS 1 SARA CICLISME 42,30 NO  NO SI

BRIGGS FONSECA CRISTINA VOLEIBOL 32,00 NO 350,00 SI

BUENO INFANTES CARLOS JUDO 29,00 NO 350,00 SI

CABALLERO CALLEJA DAVID FUTBOL SALA 36,00 NO 350,00 SI

CALABUIG RUZAFA ANA PATRICIA VOLEIBOL 52,00 NO 350,00 SI

CALDERÓN TORNERO ÁLVARO ATLETISME 27,00 NO 350,00 SI

CALVO BAYARRI GABRIEL HOQUEI 3,00 NO NO SI

CALVO RODRÍGUEZ BLANCA TAEKWONDO 33,00 NO 350,00 SI

CAMPOS DE BENGOA LAURA BÀSQUET 48,00 NO 350,00 SI

CANO DOMINGUEZ IRENE YUZHUO FUTBOL 28,00 NO 350,00 SI

CANO PARRES ALEJANDRA NATACIÓ 34,00 NO 350,00 SI

CARBONELL CLAVER GERARD HANDBOL 46,00 NO 350,00 SI

CÁRCEL PÉREZ DIEGO GOLF 26,00 NO 350,00 SI

CARRASCO LORAS LUIS BÀSQUET 29,50 NO 350,00 SI

CASTAÑEDA PEINADO JORGE RUGBI 35,50 NO 350,00 SI

CASTEJÓN FLUIXÁ IGNACIO FUTBOL SALA 29,00 NO 350,00 SI

CASTRO MARTINEZ JORGE FRONTENIS 50,00 NO 350,00 SI

CAVERO HARO MARÍA DEL PILAR FUTBOL SALA 34,00 NO 350,00 SI

CEDEÑO CAMBINDO RANIA SOFIA ATLETISME 34,00 NO 350,00 SI

CERES MIR JOSE FRANCISCO FUTBOL 28,00 NO 350,00 SI

CERVERA MONTES MARÍA HANDBOL 69,00 SI 350,00 SI

CERVERA SANZ CELIA BÀSQUET 26,40 NO 350,00 SI

CHAPARRO ARTERO VICENT HANDBOL 36,00 NO 350,00 SI

CHE TÓRTOLA CLARA BÀSQUET 46,00 NO 350,00 SI

CHEN WUSHENG ATLETISME 24,50 NO 350,00 SI

CHISMOL PERIS PABLO RUGBI 30,00 NO 350,00 SI

CHOVA GARCÍA ANA REM 48,00 NO 350,00 SI

CLEMENTE LLORENS 1 JULIO HOQUEI 38,30 NO  NO SI

COBO PEINADO 1 NATALIA HOQUEI 25,50 NO  NO SI

CODOÑER ALEMANY ISIDRO VELA 43,00 NO 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



COGOLLOS GASTALDI NO 350,00 SI

CONDE RODADO JOSE DANIEL ESCACS 22,00 NO NO SI

CORONADO PEINADO 1 EVA HOQUEI 25,00 NO  NO SI

CORREAS GARCÍA VICENTE LLUITA 31,00 NO 350,00 SI

CORTINA PIACENTINI LOLA ATLETISME 38,00 NO 350,00 SI

COSTA DOÑATE AINHOA FUTBOL SALA 15,00 NO NO SI

CUBERO SANTAFÉ IVÁN BÀSQUET 20,00 NO NO SI

CUÉLLAR BAYARRI MARTA BÀSQUET 60,00 SI 350,00 SI

CUQUERELLA GILABERT BORJA VOLEIBOL 57,00 SI 350,00 SI

DALMAU MERCÉ MARÍA FUTBOL 49,00 NO 350,00 SI

DALMAU ROIG JAVIER BÀSQUET 36,00 NO 350,00 SI

DE GRACIA INSA CARLOS BÀSQUET 40,50 NO 350,00 SI

DE GRACIA TENDERO ISMAEL LLUITA 15,20 NO NO SI

DE MADARIA BELEÑO ÍÑIGO FUTBOL 28,00 NO 350,00 SI

DEUSA ALHAMBRA LUCÍA PILAR FRONTENIS 37,10 NO 350,00 SI

DIAZ GARRIDO JORGE JAVIER TAEKWONDO 30,00 NO 350,00 SI

DIEZ SANJUAN VICTORIA PILOTA VALENCIANA 50,00 NO 350,00 SI

DOMÉNECH IRANZO JULIA BÀSQUET 28,00 NO 350,00 SI

DOMÉNECH SALA NEUS TAEKWONDO 23,80 NO NO SI

DOMINGUEZ CAPILLA CARLOS FRONTENIS 63,00 SI 350,00 SI

DONAT ROSILLO CARLOS PILOTA VALENCIANA 41,00 NO 350,00 SI

DOS SANTOS MONTEIRO GUILHERME FUTBOL 18,00 NO NO SI

DREES GIMENEZ PABLO ATLETISME 41,00 NO 350,00 SI

DUCOS SENDRA SEBASTIÁN VELA 21,00 NO NO SI

ECHEVERRIA SANMARTIN RAQUEL ATLETISME 40,00 NO 350,00 SI

EINBERGA NIKOLA VOLEIBOL 36,00 NO 350,00 SI

ELIPE ESTELLER NARA ATLETISME 43,00 NO 350,00 SI

EMILOVA KIRILOVA KRISTINA NATACIÓ 33,00 NO 350,00 SI

ESCOBAR LLUCH GERMAN FRONTENIS 36,00 NO 350,00 SI

ESCRICH MURRIA GEMMA FUTBOL 32,00 NO 350,00 SI

ESCUDERO SILVESTRE BEGOÑA BÀSQUET 25,10 NO 350,00 SI

ESPI VAÑO JACOBO VELA 18,00 NO NO SI

ESTELA LLORENS ESTER ESGRIMA 36,00 NO 350,00 SI

ESTESO RUIZ CELIA BÀSQUET 42,00 NO 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



EVANGELISTA GUILLOT MARIA NO 350,00 SI

FABRA PÁRRAGA RAMÓN ATLETISME 30,00 NO 350,00 SI

FABREGAT LORES HÉCTOR BÀSQUET 48,00 NO 350,00 SI

FALAGÁN GONZÁLEZ JUDIT ATLETISME 23,00 NO NO SI

FERNÁNDEZ ALONSO ELENA VICTORIA ATLETISME 28,00 NO 350,00 SI

FERNÁNDEZ DE LA TORRE IGNACIO RUGBI 32,00 NO 350,00 SI

FERRARI PUGA DIEGO VOLEIBOL 50,00 NO 350,00 SI

FERRER GIMENEZ JAUME HANDBOL 30,50 NO 350,00 SI

FERRER PEREZ GONZALO TENIS  24,00 NO NO SI

FERRER PINOS ANDREA FUTBOL 18,00 NO NO SI

FERRER SANCHEZ ALEJANDRO ATLETISME 50,00 NO 350,00 SI

FERRER TORRENT TERESA ATLETISME 45,00 NO 350,00 SI

FERRIS GUZMÁN IMMA FUTBOL 37,00 NO 350,00 SI

FERRIZ FOVED MIRANDA ATLETISME 34,00 NO 350,00 SI

FERRIZ SIMARRO SANDRA ATLETISME 41,00 NO 350,00 SI

FONTABELLA CASTELLANOS HÉCTOR NATACIÓ 79,00 SI 350,00 SI

FORNAS NAVARRO LORENA REM 40,00 NO 350,00 SI

FRANCO GOMEZ ALEJANDRO LUIS FUTBOL 30,00 NO 350,00 SI

FRESNEDA MORENO ANA BÀSQUET 29,50 NO 350,00 SI

FRIAS NAVARRO MARTINA HANDBOL 20,40 NO NO SI

FULLANA BALLESTER JÚLIA BÀSQUET 18,60 NO NO SI

FUSTER I PASTOR JOAN PILOTA VALENCIANA 23,00 NO NO SI

GADEA PONT RAQUEL NATACIÓ 38,00 NO 350,00 SI

GALAN AVILES ISABEL REM 36,50 NO 350,00 SI

GALARZA PEDROSO ION BÀSQUET 33,00 NO 350,00 SI

GALINDO OYAGA LEYRE RUGBI 25,00 NO 350,00 SI

GARCÍA ÁVILA JOSE PIRAGÜISME 23,90 NO NO SI

GARCIA BOIX 1 PAULA GIMNASIA 70,70 NO  NO SI

GARCÍA CABEDO CANDELA SOFTBOL 20,00 NO NO SI

GARCIA DE LA REINA SALORT JORGE FUTBOL SALA 36,00 NO 350,00 SI

GARCÍA DEL POZO JULIÁN TIR AMB ARC 30,00 NO 350,00 SI

GARCÍA FAJARDO GONZALO LLUITA i ESCACS 45,00 NO 350,00 SI

GARCÍA FOLGADO DAVID RUGBI 45,00 NO 350,00 SI

GARCÍA GARCÍA PAULA BÀSQUET 33,00 NO 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



GARCÍA LAGO ANDREA FUTBOL 23,00 NO NO SI

GARCIA MARTIN MARTA ESCACS 45,00 NO 350,00 SI

GARCÍA MIRALLES IGNACIO VOLEIBOL 42,00 NO 350,00 SI

GARCÍA ROCA GUILLEM VOLEIBOL 30,00 NO 350,00 SI

GARCÍA RÓDENAS GUILLERMO BÀSQUET 46,00 NO 350,00 SI

GARCÍA SAHUQUILLO CARLOS BÀSQUET 52,00 NO 350,00 SI

GARCIA SANCHO JOSEP ESCACS 26,00 NO 350,00 SI

GARCIA TORRES SARAY CRHISTIN RUGBI 44,50 NO 350,00 SI

GARFELLA BÉJAR ELBA BÀSQUET 33,10 NO 350,00 SI

GARROTE REIG ANDREA TIR AMB ARC 31,10 NO 350,00 SI

GIL DOÑATE IRENE FUTBOL 36,00 NO 350,00 SI

GIL FETES DANIEL FUTBOL SALA 40,00 NO 350,00 SI

GIL MARTINEZ ÁLVARO HALTEROFILIA 24,00 NO NO SI

GIMENEZ GASCO MAR PILOTA VALENCIANA 43,00 NO 350,00 SI

GIMENEZ PEREZ JOSE IGNACIO ATLETISME 59,00 SI 350,00 SI

GIMENO ALEGRE ISMAEL FUTBOL 20,00 NO NO SI

GIMENO RIPOLL PEDRO ATLETISME 15,50 NO NO SI

GOIKOETXEA ALONSO AITOR JUDO 28,00 NO 350,00 SI

GOIKOETXEA ALONSO OIER JUDO 18,50 NO NO SI

GOMEZ MARTINEZ ISMAEL HANDBOL 40,00 NO 350,00 SI

GÓMEZ SANMIGUEL CANDELA LLUITA 26,00 NO 350,00 SI

GONZALEZ ARRIA
NICOLLE
ALEXANDRA

VELA 32,00 NO 350,00 SI

GONZÁLEZ CUBELLS CARLA BÀSQUET 41,00 NO 350,00 SI

GONZALEZ GARRIDO MARÍA ESGRIMA 28,00 NO 350,00 SI

GONZÁLEZ MONTESINOS ULISES JOSE TAEKWONDO 31,50 NO 350,00 SI

GONZALEZ PONS HECTOR FUTBOL SALA 32,00 NO 350,00 SI

GONZÁLEZ SANCHÍS MARÍA ATLETISME 53,00 NO 350,00 SI

GRAU BALDOVI NOELIA TAEKWONDO 65,50 SI 350,00 SI

GREUS MARTINEZ DEL REY ROBERT BÀSQUET 10,50 NO NO SI

GUARDIOLA RUIZ JUAN CARLOS ATLETISME 31,00 NO 350,00 SI

GUILLEM DÍAZ 1 NOELIA GIMNASIA 31,70 NO  NO SI

GUILLEM FITO MARIO FRANCISCO TENIS TAULA 43,00 NO 350,00 SI

GUILLERMIN MONCHO ANAIS REM 33,00 NO 350,00 SI

GUIMERÀ CALLAU DAVID TRIATLÓ 45,00 NO 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



HERNÁNDEZ MONTERO PEDRO KARATE 29,00 NO 350,00 SI

HERNANDEZ PLATERO CARLA TENIS TAULA 50,00 NO 350,00 SI

HERNANDEZ RIOS NINIVE RUGBI 50,50 NO 350,00 SI

HERRÁEZ NOMBELA NURIA HANDBOL 35,00 NO 350,00 SI

HERRERA MARTI ADRIAN TRIATLÓ 36,10 NO 350,00 SI

HERRERO ZAPIRAIN MAITANE JUDO 42,00 NO 350,00 SI

HERREROS ROIG ENRIQUE ATLETISME 59,00 SI 350,00 SI

HIDALGO GUILLAMON JESSICA FUTBOL 36,00 NO 350,00 SI

HIDALGO VIDAL FRANCISCO JOSE HANDBOL 56,00 SI 350,00 SI

HIERRO CILLER ELENA HANDBOL 17,00 NO NO SI

HIRSHMAN CHANDLER ISAAC THEO ATLETISME 25,20 NO 350,00 SI

HOYO FUENTES 1 ARIADNA PIRAGÜISME 29,50 NO  NO SI

HUESO GARCÍA YURENA ATLETISME 49,00 NO 350,00 SI

IBAÑEZ FLOX ALEXANDRA FUTBOL 20,50 NO NO SI

IBAÑEZ MIÑANA DESIRÉE REM 0,00 NO NO SI

IBAÑEZ ROS JOAN CARLES FUTBOL 30,00 NO 350,00 SI

IZQUIERDO POQUET AITANA FUTBOL 20,00 NO NO SI

JATO BRIVA ALBERTO HANDBOL 52,00 NO 350,00 SI

JIMÉNEZ COLLADO CARMEN LLUITA 33,00 NO 350,00 SI

JULIÀ BATALLER JÈSSICA ATLETISME 33,00 NO 350,00 SI

KLEINJAN RODRÍGUEZ ALAN PETER BÀSQUET 28,00 NO 350,00 SI

KOFFI ILLUECA 1 KEVIN CLAUDE KICK BOXING 36,00 NO  NO SI

KRISCIUNAS NEDAS BÀSQUET 28,00 NO 350,00 SI

LAGO LÓPEZ CARLOS FUTBOL SALA 33,00 NO 350,00 SI

LAIRÓN NAVARRO GEMMA TENIS  28,00 NO 350,00 SI

LASKAWSKI MONZO RAQUEL BÀSQUET 28,00 NO 350,00 SI

LAVERNIA RAMBLA PAOLA ATLETISME 41,00 NO 350,00 SI

LEXTRAY 1 MARION WINDSURF 28,40 NO  NO SI

LLANO GOMEZ JOSE PABLO ESCACS 44,00 NO 350,00 SI

LLOPIS LORENTE JORDI BÀSQUET 49,50 NO 350,00 SI

LLOPIS PERIS CARLES KARATE 51,00 NO 350,00 SI

LLORCA ANTÓN SERGI NATACIÓ 42,56 NO 350,00 SI

LLORCA DÍAZ CARMEN HANDBOL 44,00 NO 350,00 SI

LLORENS GARCÍA GERMÁN VOLEIBOL 17,00 NO NO SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



LOPEZ DE CUELLAR CLEMENTE CARLA HANDBOL 40,00 NO 350,00 SI

LOPEZ MOLLA LAURA ATLETISME 32,00 NO 350,00 SI

LOPEZ NAVARRO JOSE FRANCISCO ESGRIMA 55,00 NO 350,00 SI

LÓPEZ ORELLANA TERESA HANDBOL 29,00 NO 350,00 SI

LÓPEZ SANCHIS NEREA TIR AMB ARC 30,00 NO 350,00 SI

LORENZO CATALÁN ÁFRICA KARATE 58,00 SI 350,00 SI

LORENZO REDONDO MANUEL VOLEIBOL 33,00 NO 350,00 SI

LOZANO MONTOYA JOSÉ BÀDMINTON 44,00 NO 350,00 SI

LOZANO PEIRO ARANCHA HANDBOL 37,00 NO 350,00 SI

LUCHA ESCRIBANO YOLANDA TIR AMB ARC 32,00 NO 350,00 SI

MADRIGAL FIRPO MARINA HANDBOL 23,00 NO NO SI

MANRIQUE GÓMEZ LUCÍA HANDBOL 31,00 NO 350,00 SI

MANZANARES OTÓN CLAUDIA PADEL 61,00 SI 350,00 SI

MARCO BARRIGUETE ISABEL TRIATLÓ 32,00 NO 350,00 SI

MARCO MORA CARMEN ATLETISME 41,00 NO 350,00 SI

MARCO REQUENA JOSE ANDRÉS BÀSQUET 20,00 NO NO SI

MARCOS HERNÁNDEZ LUCÍA FUTBOL 27,00 NO 350,00 SI

MARIN PEIRO CARMEN ATLETISME 38,00 NO 350,00 SI

MARQUÉS VIVÓ ARIANNE FUTBOL 56,00 SI 350,00 SI

MARTI ALGUACIL NURIA HANDBOL 32,00 NO 350,00 SI

MARTÍ BACHERO ÓSCAR PIRAGÜISME 23,00 NO NO SI

MARTÍ OSMA DAVID VOLEIBOL 39,00 NO 350,00 SI

MARTÍN GONZÁLEZ AINHOA ATLETISME 42,90 NO 350,00 SI

MARTÍNEZ AMAYA ANNA TENIS  30,00 NO 350,00 SI

MARTÍNEZ BALDRÉS MARÍA VOLEIBOL 33,00 NO 350,00 SI

MARTÍNEZ BATALLER MARIA REM 21,00 NO NO SI

MARTINEZ CASADO RAFAEL ATLETISME 31,00 NO 350,00 SI

MARTÍNEZ FRANCO JAVIER VOLEIBOL 26,00 NO 350,00 SI

MARTÍNEZ GONZÁLEZ ANDREA FUTBOL 11,60 NO NO SI

MARTÍNEZ JIMÉNEZ RUBÉN KARATE 32,00 NO 350,00 SI

MARTÍNEZ PASCUAL RAQUEL MA. REM 43,00 NO 350,00 SI

MARTINEZ SANCHEZ CRISTINA FUTBOL 26,00 NO 350,00 SI

MARTINEZ SEGURA 1 PAULA PATINATGE 25,00 NO  NO SI

MATEU NÚÑEZ OLGA HOQUEI 15,00 NO NO SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



MATEU QUEROL BALMA ATLETISME 20,00 NO NO SI

MATEU SOLER SERGIO FUTBOL 28,00 NO 350,00 SI

MAYES ALANDETE SARA HIPICA 30,00 NO 350,00 SI

MICÓ BALDRÉS VÍCTOR VOLEIBOL 63,00 SI 350,00 SI

MIGUEL PIRIS PABLO FUTBOL SALA 31,50 NO 350,00 SI

MILAGROS HERCE 1 DANIEL PATINATGE 39,00 NO  NO SI

MIRANDA MILLÁN RAQUEL BÀSQUET 31,00 NO 350,00 SI

MOLINA ABELLAN VICTOR MANUEL FRONTENIS 54,00 NO 350,00 SI

MOLTO PUERTAS ALFONSO PILOTA VALENCIANA 26,80 NO 350,00 SI

MONTABES FENOLLOSA SOFÍA ATLETISME 28,00 NO 350,00 SI

MONTAÑEZ PEIROT CARLA JUDO 42,00 NO 350,00 SI

MONTESINOS BERNAD MARÍA RUGBI y REM 36,00 NO 350,00 SI

MORALES MONTEIRO NIKLAS MIGUEL ATLETISME 53,78 NO 350,00 SI

MORATAL MONZÓ MARIA TAEKWONDO 17,00 NO NO SI

MORRÓ BAYARRI 1 CELIA BALL ESPORTIU 25,00 NO  NO SI

MOSSI ABARCA SANTIAGO FUTBOL SALA 31,00 NO 350,00 SI

MUÑOZ LACEDÓN CARLOS ATLETISME 63,30 SI 350,00 SI

MUT GASQUET MIQUEL FUTBOL 37,00 NO 350,00 SI

NACHER SELMA ARTURO HANDBOL 36,00 NO 350,00 SI

NAVARRO ALAMO PABLO TAEKWONDO 32,00 NO 350,00 SI

NAVARRO CHINER MARÍA FUTBOL 53,00 NO 350,00 SI

NAVARRO FAYOS RICARDO GOLF 29,50 NO 350,00 SI

NAVARRO MOXICA MARÍA AMPARO HANDBOL 53,00 NO 350,00 SI

NIEVES CABANES JOSE MANUEL ESCACS 39,00 NO 350,00 SI

OKENE BAÑON ANDREA FUTBOL 39,00 NO 350,00 SI

ORTIZ BENAVENT ALBA ESCACS 24,00 NO NO SI

ORTIZ TERCERO ALEJANDRO ATLETISME 24,00 NO NO SI

ORTIZ TUDELA IKER ESCALADA 36,00 NO 350,00 SI

ORTS MANTOAN MARIA NATACIÓ 28,20 NO 350,00 SI

PALAU DUART
GUILLERMO
EDUARDO

PILOTA VALENCIANA 35,00 NO 350,00 SI

PALENCIA GARCÍA SERGIO RUGBI 44,00 NO 350,00 SI

PARODI MORA 1 ERNESTO KICK BOXING 35,00 NO  NO SI

PARRILLA QUEROL AIDA FUTBOL 30,00 NO 350,00 SI

PASTOR ANDRÉS JAVIER TAEKWONDO 62,00 SI 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



PEIRO LAREDO CLARA HANDBOL 28,00 NO 350,00 SI

PEIRÓ MORA FRANCISCO VELA 26,70 NO 350,00 SI

PERELLÓ SOLER BORJA ATLETISME 28,00 NO 350,00 SI

PÉREZ CUADRADO CARLOS ATLETISME 27,00 NO 350,00 SI

PÉREZ OLIVER CARMEN BÀSQUET 26,00 NO 350,00 SI

PEREZ PARDO ALBA PATRICIA VOLEIBOL 66,00 SI 350,00 SI

PETROVA NIKOLOVA MONIKA TAEKWONDO 69,00 SI 350,00 SI

PLA MARTI RAFAEL PILOTA VALENCIANA 41,00 NO 350,00 SI

PONCE BOSCH SUSANNA HANDBOL 30,00 NO 350,00 SI

PONCE GARCIA CATERINA VOLEIBOL 48,00 NO 350,00 SI

PONCE SOLTERO LUCÍA RUGBI 37,00 NO 350,00 SI

PRADES MONFORT MIRIAM FUTBOL 49,00 NO 350,00 SI

PRADO PLATA RUBEN TIR AMB ARC 41,00 NO 350,00 SI

RAMIREZ GABARDA EVA HANDBOL 40,00 NO 350,00 SI

RAMOS SAN SEBASTIAN SERGIO BÀSQUET 40,00 NO 350,00 SI

RAMOS VIGUER 1 SERGIO
SALVAMENT I
SOCORRISME

37,00 NO  NO SI

RENOVELL CODESIDO SERGIO KARATE 34,00 NO 350,00 SI

REPRESA PEREZ MIREYA ESCACS 51,00 NO 350,00 SI

REYES NEGRE 1 PAULA GIMNASIA 33,00 NO  NO SI

RIPOLL SANCHIS EVA HÍPICA 20,00 NO NO SI

ROBERTS NADAL CRISTINA ADELA ATLETISME 41,00 NO 350,00 SI

ROCHINA TRONCOSO JUDIT BÀSQUET 31,00 NO 350,00 SI

ROCHINA TRONCOSO PABLO FUTBOL SALA 20,00 NO NO SI

RODRIGO SANCHEZ PAULA BÀSQUET 34,00 NO 350,00 SI

RODRÍGUEZ CASTELLÓ ANDREA ATLETISME 39,76 NO 350,00 SI

RODRIGUEZ DOMINGUEZ ELENA BÀSQUET 59,34 SI 350,00 SI
ROMERO DEL HOMBREBUENO
MATEO

VICTORIA VOLEIBOL 28,00 NO 350,00 SI

ROMERO ESCANDELL ANDREA ATLETISME 48,00 NO 350,00 SI

ROMERO TÁRREGA PAULA BÀSQUET 13,18 NO NO SI

ROSALENY AZNAR ARNAU TRIATLÓ 48,90 NO 350,00 SI

ROSELLÓ DURÀ SARA BÀSQUET 42,00 NO 350,00 SI

RUBIO SAN ANTONIO VÍCTOR KARATE 40,00 NO 350,00 SI

RUBIO TENT FRANCISCO JOSE ESCACS 10,00 NO NO SI

RUIZ DE LA OLIVA VIUDEZ CRISTINA NATACIÓ 46,00 NO 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



RUIZ GARCÍA BLANCA KARATE 44,00 NO 350,00 SI

RUIZ MOYA DIEGO FUTBOL 26,00 NO 350,00 SI

SAAVEDRA MORATO HELENA LUCÍA RUGBI 40,50 NO 350,00 SI

SABATER I BRAU MARC JUDO 36,00 NO 350,00 SI

SALAS LARRIMBE CARMEN FUTBOL SALA 24,00 NO NO SI

SALMOUNI AMRANE AHLAM REM 34,00 NO 350,00 SI

SÁNCHEZ BALLESTER CARMELA BÀSQUET 34,00 NO 350,00 SI

SÁNCHEZ CORTINA ADRIÁN HANDBOL 25,64 NO 350,00 SI

SÁNCHEZ GARCÍA ANA HANDBOL 41,00 NO 350,00 SI

SÁNCHEZ MARTÍNEZ JAVIER ESGRIMA 18,00 NO NO SI

SANCHEZ OLMO BLANCA LUNA TAEKWONDO 30,50 NO 350,00 SI

SÁNCHEZ PARDO JUDIT FUTBOL 20,00 NO NO SI

SÁNCHEZ SÁEZ FRANCISCO ESCACS 28,00 NO 350,00 SI

SANCHEZ VELASCO GORKA JUDO 32,00 NO 350,00 SI

SANCHO PAJARES MARTA BÀSQUET 36,00 NO 350,00 SI

SANVÍCTOR HIDALGO AIDA TIR AMB ARC 28,00 NO 350,00 SI

SANZ MICO ESTHER HANDBOL 57,00 SI 350,00 SI

SARGSYAN AREV ATLETISME 40,00 NO 350,00 SI

SEGARRA NOGUÉS ALBERT KARATE 26,00 NO 350,00 SI

SEGURA MORENO RAFAEL MIGUEL BÀSQUET 44,00 NO 350,00 SI

SENDRA ACOSTA VICENT PILOTA VALENCIANA 23,00 NO NO SI

SERRA CANET PAULA RUGBI 51,00 NO 350,00 SI

SERRA REYES ALBA ORIENTACIÓ 29,00 NO 350,00 SI

SERRANO CARCELEN 1 MIGUEL KICK BOXING 37,00 NO  NO SI

SILLAS GONZÁLEZ LUCÍA ATLETISME 32,00 NO 350,00 SI

SIMÓ SIGNES ÀNGELS VOLEIBOL 32,00 NO 350,00 SI

SOCA MENDOZA
ANTONELLA
MELINA

FUTBOL 35,00 NO 350,00 SI

SOLER MACÍAS 1 MARTA FIT KID 25,00 NO NO SI

SORIANO MARTINEZ MARTA FUTBOL 25,43 NO 350,00 SI

SOSPEDRA ESCAT FRANCISCO ATLETISME 49,00 NO 350,00 SI

TANCHI
ALEXANDRA 
RALUCA

HANDBOL 21,78 NO NO SI

TEJEDOR PEDRON GEMMA BÀDMINTON 40,00 NO 350,00 SI

TEMINA MONLEÓN PAULA TAEKWONDO 46,00 NO 350,00 SI

TEROL I RIUS JOAN RUGBI 41,00 NO 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS



TODOS SANTOS SOSPEDRA CARLES FUTBOL SALA 32,00 NO 350,00 SI

TORREGROSA PINA LAURA JUDO 20,00 NO NO SI

TORRES MONTESINOS MARIA PADEL 36,00 NO 350,00 SI

TORRIJOS GARCÍA BORJA ESCACS 50,00 NO 350,00 SI

TORTAJADA MARTINEZ PATRICIA RUGBI 24,98 NO 350,00 SI

TRILLO TOMÁS CARMEN FUTBOL 31,00 NO 350,00 SI

USÓ GOTERRIS PAULA FUTBOL 40,00 NO 350,00 SI

VALERO LAMELA NATALIA LLUITA 40,00 NO 350,00 SI

VALERO ORTIZ MARINA TENIS  24,50 NO 350,00 SI

VALERO SANCHEZ MARCOS FUTBOL 32,00 NO 350,00 SI

VALLET GARCÍA MARINA BÀDMINTON 28,00 NO 350,00 SI

VÁZQUEZ ALCALÁ EVA ATLETISME 33,00 NO 350,00 SI

VÁZQUEZ SOLER LLUCIA BÀDMINTON 28,00 NO 350,00 SI

VEGA MUÑOZ NELLY CAROLINA HANDBOL 29,00 NO 350,00 SI

VERCHER FERNANDEZ VICENT BÀSQUET 47,00 NO 350,00 SI

VICIANO CANSINO PAULA ATLETISME 27,37 NO 350,00 SI

VILA ROCA SARA FUTBOL 36,00 NO 350,00 SI

VILAR I MIRA ARNAU RUGBI 34,00 NO 350,00 SI

VIRVICIUTE GODA HANDBOL 24,00 NO NO SI

YUGUEROS TARAZONA AITANA HANDBOL 41,00 NO 350,00 SI

ZAMBRANO CAMIÑA MARLESKA ATLETISME 22,00 NO NO SI

ZAPATA SALDIVIA NOELIA JUDITH RUGBI 68,00 SI 350,00 SI

ZOLOTAROVA ZOLOTAROVA TAISIA ATLETISME 24,32 NO 350,00 SI

ANEXO I  -  AYUDAS CONCEDIDAS

1-Estudiantes de la UVEG que son deportistas de deportes en que la Universitat de València no participa 
en competiciones oficiales universitaries, motivo por el que no les corresponde ayuda económica.



1

ANEXO II  -  SOLICITUDES EXCLUIDAS

Motivos de exclusión:

1-Estudiantes matriculados en la Universitat de València el curso 2020/2021 que no han aprobado, al menos,
una asignatura (punto 2.2 de la convocatoria).

2-Estudiantes que no han aportado certificatdo académic oficial de los estudios cursados en otra universidad
o certificado de las pruebas de acceso a la universidad/ciclos formativos, para poder realizar la baremación
académica (punto 5.3 de la convocatoria).


	LISTADO CONCESION ANEXO I.pdf
	Hoja1

	LISTADO EXCLUSIÓN ANEXO II (cast).pdf
	Hoja1

	ANNEX I - LISTADO CONCESION (def) albabet CAST.pdf
	Hoja1


	

		2022-01-25T10:44:59+0100
	ESTER|ALBA|PAGAN




